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DSO Mikroregion Brodec
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PFijmy:

Opis rozpoétovych opatfeni

5139 000
5191 000

4121 000
4122 000

4121 000

....................

31.03.2018 Druh: 1
50,00 materidal

1,00 sankce

31.08.2018 DRl TR R LS fcen
4,27 pfispévky od obci
70,00 dotace Kraj
74; 27 Vydaje 0’00
30.09.2018 Druh: 1 T TTTrrrrrreeees
6,93 neinvest.p¥ijateé pfisp.od obci
6,93 Vydaje: 0,00

DOBROVOLNY SVAZEK OBCi

MIKROREGIONU BRODEC

siDLO SDRUZENE  /,

Lhoty u Potitejna 34, 514 41/
1€ 70936323 \




